
Uchwała Nr 133/837/2022 

Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 14 lipca 2022 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół im. C. K. Norwida w Nowym 

Mieście Lubawskim 

Na podstawie art. 63 ust. 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 

2021 poz. 1082 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz U. z 2022 poz. 528) Zarząd Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1 Powierza się Barbarze Przeradzkiej - Martko stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół im. C. K. 

Norwida w Nowym Mieście Lubawskim. 

§ 2 1. Powierzenie stanowiska następuje na czas określony od dnia 01.09.2022 r. do dnia 

31.08.2027 r. 

2. Szczegółowe warunki pracy i płacy określone zostaną odrębnie. 

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Nowym Mieście 

Lubawskim. 

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Andrzej Ochlak 

Przewodniczący Zarządu 


